
2024 年９月吉日 

 

ご利用者様ご家族の皆様へ 

関係者の皆様へ 

 

株式会社 シルバーアシスト 

  担当者 小谷野 ・ 深瀬  

 

訪問介護事業所名変更のお知らせ 

 
拝啓 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度１０月１日付けで訪問介護事業所名を下記の通り変更することとな

りました。 

 今後とも、変わらぬご支援ご指導の程宜しくお願い申し上げます。 

                                   敬具 

                                       

 

記 

 

 

名  称    ふれあい多摩ヘルパーステーション 
         （ 旧名称  ふれあい多摩ケアセンター ） 
 

 

住   所   変更なし 

ＴＥＬ番号  変更なし 

事業所番号  変更なし 
 

 

 

お問合せ先    TEL ０４２－３７１－４７４６ 


